

DE DÖDA SKEPPENS Ö. Karleksroman från det äventyrsfyllda Sargassohavet av Crittenden Marriott. Översättning av ANNA HAMILTON-GEETE.

— Detta är det ena alternativet... Det andra är helt enkelt att vi med denna bit dyka tillräckligt djupt för att undgå självdöden...

— Jag måste erkänna, började han högtidligt... Jag kunde föreställa mig att stanna i vad man väl borde kunna betrakta som människans naturliga element...

— Naturligtvis. Det var ett gott förslag. Det gör vi... Joyce var snäll och sprang upp på galonen ett tag först och se till om du kan få kännning av Forbes och hans folk ännu... De övriga åro så goda och beger sig under däck...

— Förbannade usling! skrek han, jag skall nog knäppa dig! Han lade sin hand på min axel och sa att han inte hade någon ansettning av min förtjänst eller hans förtjänst... Han kastade loss den sista förtjeningen och Hajen satte sig långsamt i rörelse...

— Den största vaksamhet och påpasslighet var av nöden. Då segelrännan först nyttigen blev utpräpnar var den jämte föreläsa frän sjögräs; men ingen kunde förutse huru länge den skulle förbliva sådan. Minsta tångsamling skulle kunna snärlja propellern och göra den obrukbar eller till och med döja ett halvminut...

— Under den följande timmen gled Hajen hastigt utför den allt bredare rännan, mellan ständigt till form och utseende växlande stränder, bestående av hogtryckta fartygsvrak... Den största vaksamhet och påpasslighet var av nöden. Då segelrännan först nyttigen blev utpräpnar var den jämte föreläsa frän sjögräs...

— Det är i alla fall en underbar syn. Men även Dorothy skakade avvärjande på huvudet. Nej, Frank, sade hon sakta. Jag vill helst slippa att någonstans mor sig detta ohyggliga ställe...

— Under denna gång löste sig sjögräset — ett säkert tecken att man började närma sig vraksmittens yta... Han stoppade båten och ropade ned till de övriga: — Nå frågade han. Ha ni beslutat er? — Skolor vi fortsätta — eller landa här och vänta? — Vi komma inte längre på det här viset nu... Ingen svarade — men i tystnaden bördes tydligt bakom den ett rastlöst "tuff-tuff, tuff-tuff", som talade välljudande än alla ord...

— Om denna andra ögonblicken och påpasslighet var av nöden. Då segelrännan först nyttigen blev utpräpnar var den jämte föreläsa frän sjögräs; men ingen kunde förutse huru länge den skulle förbliva sådan... Utom detta hade de alla åro så goda och beger sig under däck, sead — skynda på, Joyce.

Länge torde han dock ej förtfara med detta experiment, ty den tilltagande tyngden och trögheten i axelgången varnade honom för faran att bält och hållet förstöra maskineriet och således lämna dem döda även om de skulle lyckas öppna havsvattnen... En halvtimme förgick — och samma tjocka tångsträng, som legat tvärs över utskottets glas, låg fortfarande kvar i samma ställning. Hajen låg orörlig...

En enda, förtvivlad utvåg återstod. Men alla teo. Denna för samtliga fullkomligt nya erfarenhet var tillräckligt skrämmande för att förtaga dem all lust till samtal... En enda, förtvivlad utvåg återstod. Men alla teo. Denna för samtliga fullkomligt nya erfarenhet var tillräckligt skrämmande för att förtaga dem all lust till samtal...

— Ja, mina vänner, började han lugnt, vår beviljandegång för en riktig rätt betänklig. Då vi gävo oss ner visste jag att vi inom fyra timmar måste komma upp igen för att sätta motorn i gång och ånyo lägga våra elektriska batterier... Ja, mina vänner, började han lugnt, vår beviljandegång för en riktig rätt betänklig...

— På Howard vilade hela ansvaret. Han var fullt medveten därom och hade varken tid eller tankar för något annat... Adertonde kapitlet. Pastorn uppträder som en räddande ängel...

— Den höjde sig också verkligen, ehuru långsamt och snart befann den sig inne i sjögräset. Howard kunde se dess långa slimmiga grenar genom utskottets tjocka glas... Men detta kunde ej räcka länge. Hans oro tilltog för varje minut. Hajen hade nu varit under vatten i fyra timmar och ackumulatörerna voro i det närmaste uttömda...

— Under denna gång löste sig sjögräset — ett säkert tecken att man började närma sig vraksmittens yta... Utom detta hade de alla åro så goda och beger sig under däck, sead — skynda på, Joyce.

— Det är i alla fall en underbar syn. Men även Dorothy skakade avvärjande på huvudet. Nej, Frank, sade hon sakta. Jag vill helst slippa att någonstans mor sig detta ohyggliga ställe... Den höjde sig också verkligen, ehuru långsamt och snart befann den sig inne i sjögräset...

— Under denna gång löste sig sjögräset — ett säkert tecken att man började närma sig vraksmittens yta... Utom detta hade de alla åro så goda och beger sig under däck, sead — skynda på, Joyce.

— Den höjde sig också verkligen, ehuru långsamt och snart befann den sig inne i sjögräset. Howard kunde se dess långa slimmiga grenar genom utskottets tjocka glas... Men detta kunde ej räcka länge. Hans oro tilltog för varje minut...

— Under denna gång löste sig sjögräset — ett säkert tecken att man började närma sig vraksmittens yta... Utom detta hade de alla åro så goda och beger sig under däck, sead — skynda på, Joyce.

— Det är i alla fall en underbar syn. Men även Dorothy skakade avvärjande på huvudet. Nej, Frank, sade hon sakta. Jag vill helst slippa att någonstans mor sig detta ohyggliga ställe... Under denna gång löste sig sjögräset...

— Den höjde sig också verkligen, ehuru långsamt och snart befann den sig inne i sjögräset. Howard kunde se dess långa slimmiga grenar genom utskottets tjocka glas... Men detta kunde ej räcka länge...

Farm och hem. Goda råd.

SOMMARENS KRUKVAXTER. Just nu är tiden inne att börja driva krukväxterna för att få dem blommande till sommaren... Begonier, fuchsior, pelargonier och balsaminer växer fort, är lätta att få i blom samt blomma rikligt och länge...

De vanliga rikblommande knötblomsterna, som man sommarstid ofta ser utplanterade i rabatter, lämpa sig synnerligen väl som krukväxter... Krukorna vattnas och ställas i soliga fönster. Snart börja små skära knoppar steka upp ur knölets skrovliga yta...

Krukorna fyllas med tillämpliga starkt sandblandad trädgårdsmulla. Knörens rundade sida trycks ned i jorden, utan skall vara fullt synlig... Åter i köket eller satt med den uteslagna strumfhögen framför sig och gnomslade tröstesånger och styrkepsalmer...

När blögnerna på hösten blommat ut och blådverket vissnat ned, utplockas knölar ur jorden... Krasseför och luktärtar kunna även med stor fördel sättas in i krukor eller lädor... Åter i köket eller satt med den uteslagna strumfhögen framför sig...

En stund. Såsom trändarna ljus strålar en och annan högtidstund i vårt minnes tempel. Andra stunder steka oss i ögonen som smutsfläckar på en vit högtidsdräkt och somliga åro döda som urbrakta pappersrosor...

Var gå vi? — Det är rätt att fråga. "Ty dagen är dock aldrig så lång, att icke dess afton skall stunda". Alldeles viast och säkert skola vi nå vårt jordfärdsmål och avslutning... Åter i köket eller satt med den uteslagna strumfhögen framför sig...

En lycklig man. "Jag var besvärad av en 'makäggen'", skriver herr Giacomo Coggi från Corland, N. Y. "Omkring två timmar efter måltiderna fick jag magplågor och blev så sjuk att jag ofta fruktade det värsta. Injut medel tycktes hjälpa. Efter ett kort tid ha brukat Dr. Peters Kuriko förbättrades mitt tillstånd och jag är nu en lycklig man; jag kan äta och dricka utan att bli sjuk..."

Hur kommer det sig

DR. PETERS KURIKO. Emedan den går direkt till roten av det onda, orsaken i systemet. Den är beredd av tena, hälsogivande rotter och örter och har varit i bruk i mer än hundra år. DR. PETER FAHRNEY & SONS CO. CHICAGO, ILL.

lycka och rikedom är då, att det slutliga vägsycket ligger i ljus, så att vi ej stappla fram i blindo. Den som är i tillfälle att spara slantar, samlar med tiden ett kapital...

Att skapa en stund till verklig uppbyggelse mitt under dagverket gång är ingalunda omöjligt. Jag tänker på de gamla. Mor gick i arbete hela dagen och hon hade varken konst eller litteratur eller ferier till sitt förtogand...

Det där med mors sånger, som hon gick och sjöng för sig själv och till sin egen förtörelse, har lårt mig mycket av innehållsrika och vackra dikter... Hon skapade sig en stund av ro och vila mitt under arbetet. Men så kunde hon också trösta bedrövade och sprida glädje, hon som själv förstod att finna tröstens oas och källa...

På otaliga vägar kunna vi nå fram till en stund av värde. Det finns ingenting för smått att skapa en sådan stund. Bara det är rent och äkta och oskrämt. En människas kan vara som ett torrt blad för vindarna — men också rot, fast och viljestärkt.

Ur kokboken. Escalloped ägg. Här till behöves 6 hårdkokta ägg. Strö'nog brodsdmulor i botten på en smord bakform, täck med ett lag skivade ägg, 2 matskedar smör samt tillräckligt salt och peppar. Upprepa lagen tills äggen äro använda. Ytan täckes med brodsdmulor, smör och grädda sammanblandat. Baka till brunn.

NÄR NÅGOT HÄNDER

i Eder trakt, som är av allmänt intresse, försumma då ej att genast underrätta Svenska Canada Tidningen. Skriv några rader om händelsen och adressera brevet eller postkortet till Svenska Canada Tidningens redaktion, 325 Logan Ave. Winnipeg, Man. Kom alltid ihåg att skriva namn och siffror med tydlig stil och helst med bläck. Skriv bara på ena sidan av pappret. Små bygdebrev och kronikor, trevligt och muntert skrivna mottags gärna och med tacksamhet av red. Glöm aldrig att samarbets så intimt som möjligt med Svenska Canada Tidningen. Hjälpa till att göra Svenska Canada Tidningen till Svensk-canadensernas egen tidning.

Önskar Ni bli Frisk och Stark

Behandlar pålitligt och framgångsfullt. Värdefull Läkarebok Fritt. DR. L. K. LEIGH, 177 No. State St., B 14, Chicago, Ill.